
 

 
Lausunto Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle Kettukankaan tuulivoimahankkeen ja 
sen sähkönsiirron ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 
 
KHALL § 301    
235/10.03.00.00/2023    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Kyösti Rajaniemi  

 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää  
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 
mukaisena yhteysviranomaisena lausuntoa Ilmatar Energy Oy:n 
suunnitteleman  Kettukankaan tuulivoimahankkeen ja hankkeeseen 
liittyvän sähkönsiirron ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta 
(YVA-ohjelma).    
 
Aineisto on saatavana 11.9.2023 alkaen sähköisesti osoitteessa: 
www.ymparisto.fi/kettukankaantuulivoimaYVA   
 
Hankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmaa esitellään ja siitä 
voi keskustella tiedotus- ja keskustelutilaisuudessa keskiviikkona 
4.10. 2023 klo 17.00-19.00  Merijärven Koivupuhdon koululla 
(Merijärventie 106, 86220 Merijärvi). Tilaisuus aloitetaan 
kahvitarjoilulla klo 16.30 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollista 
osallistua  myös etäyhteydellä (Teams). Liittymislinkki ja ohjeet 
etäosallistumiseen ovat yllä  mainitulla hankkeen verkkosivulla ennen 
tilaisuuden alkua.    
 
Lausunnot (viitteellä POPELY/489/2023) pyydetään lähettämään 
Pohjois- Pohjanmaan ELY-keskukselle 10.10.2023 mennessä 
kirjallisena, mieluiten sähköisenä osoitteeseen    
kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi   
 
Lisätietoja yhteysviranomaisen puolesta asiassa antaa ylitarkastaja 
Minna Takalo, puh. 0295038134 etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi. 
 
Oulaisten kaupungin lausunto: 
 
YVA-ohjelmassa tehtäväksi esitetyt selvitykset ovat asianmukaisia ja 
ennakolta arvioiden sinänsä riittäviä.  
 
Suunniteltu tuulivoimapuisto ei sijoitu maakuntakaavassa 
tuulivoimala-alueeksi merkitylle alueelle. Uudessa vaihemaakunta-
kaavaluonnoksessa osa alueesta on merkitty tuulivoimala-alueeksi, 
mutta nyt esitetty suunnitteilla oleva kokonaisuus olisi tätä 
huomattavasti laajempi. Lähin asutus on suunnittelualueesta noin 1,5 
kilometrin etäisyydellä Oulaisten Lampoperällä.  
 
Molemmissa tuulivoimaloiden rakentamisvaihtoehdoissa VE1 ja VE2 
tuulivoimaloita voitaisiin sijoittaa Hillurahkan luonnonsuojelulaueen 
ympärille. Selvityksissä olisi erityisesti tarkasteltava suunnitellun 
tuulivoimapuiston sisällä ja sen lähialueella sijaitsevien luonnon-
suojelualueiden välisten ekologisten yhteyksien säilymistä. 
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Lopuksi todetaan, että hankkeen selvityksissä tulee ottaa huomioon 
Oulaisten kaupungin vaatimukset tuulivoimarakentamiselle eli lyhin 
etäisyys tuulivoimalaitokseen tulee olla vähintään 2 000 m ja 
pyyhkäisykorkeus maksimissaan 350 m. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Riikka Moilanen 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä lausunnon esitetyssä 
muodossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Merkittiin, että Marjut Lehtonen ja Päivi Rantaeskola poistuivat 
esteellisinä kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 
Puheenjohtajana toimi Jari Männikkö. 
 


